
Expediente : 00156/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584782

          20.975,50

          20.975,50

          16.824,50

          16.824,50

               0,00

               0,00

               0,00

               0,00

           4.195,10

           4.195,10

           3.364,90

           3.364,90

          75.600,00                0,00           15.120,00

          25.170,60

          25.170,60

          20.189,40

          20.189,40

          90.720,00

175

175

175

175

0

0

0

0

     119,86

     119,86

      96,14

      96,14

0

0

0

0

55

55

21

21

No

No

No

No

VA -T1

VA -T1

VB -T1

VB -T1

HU055-0025-I

HU055-0026-V

HU055-0027-I

HU055-0028-V

HU0017 
Condado 01 - 
La Rábida y 
Palos de la 
Frontera (IES)
HU0017 
Condado 01 - 
La Rábida y 
Palos de la 
Frontera (IES)
HU0017 
Condado 01 - 
La Rábida y 
Palos de la 
Frontera (IES)
HU0017 
Condado 01 - 
La Rábida y 
Palos de la 
Frontera (IES)

Total Trayectos: 4

Presupuesto 
Licitación (I)

Presupuesto 
Prórroga (II)

Presupuesto 
Modificación (III)

Plazas  
Totales

Plazas
Adaptadas

Código 
Trayecto

Denominación Vehiculo
Tramo

Especial
Dificultad

Precio
Trayecto

Días
Ejecución

Días
Prórrogas

Valor Estimado 
(I+ II+III)

LOTE 1  -  LOTE 1 



Expediente : 00156/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584782

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : HU055-0025-I

Código Trayecto : HU055-0026-V

Denominación Trayecto : HU0017 Condado 01 - La Rábida y Palos de la Frontera (IES)

Denominación Trayecto : HU0017 Condado 01 - La Rábida y Palos de la Frontera (IES)

Vehículo-Tramo : VA-T1

Vehículo-Tramo : VA-T1

Plazas Mínimas Totales : 55

Plazas Mínimas Totales : 55

Observaciones Licitación : 

Observaciones Licitación : 

21002628

21002628

21002628

21002628

C.P.I.F.P.  Profesor 
José Luis Graíño
C.P.I.F.P.  Profesor 
José Luis Graíño
C.P.I.F.P.  Profesor 
José Luis Graíño
C.P.I.F.P.  Profesor 
José Luis Graíño
  

  

C.P.I.F.P.  Profesor 

Mazagón

Mazagón

Moguer

Palos de la 
Frontera

Palos de la 
Frontera

Palos de la 
Frontera

Palos de la 

Alcor Sur

I.E.S. Odón Betanzos

Calle Hilaria

Avenida de Bayona la 
Real s/n

21002628 C.P.I.F.P.  
Profesor José Luis Graíño

21002628 C.P.I.F.P.  
Profesor José Luis Graíño

Avenida de Bayona la 

1

2

3

4

5

1

219999729

219999805

219999503

219999241

08:00-14:30

08:00-14:30

37º7'38.87''N 
6º48'39.73''W

37º8'06.27''N 
6º49'08.85''W

37º8'16.66''N 
6º49'41.89''W

37º11'38.16''N 
6º53'33.52''W

37.20090260878392
,-
6.919412612915039

37.20090260878392
,-
6.919412612915039
37º11'38.16''N 

3

5

19

28

0

55

0

0

0

0

55

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Suben

Suben

Orden

Orden

Id.Parada

Id.Parada

Parada

Parada

Localidad

Localidad

Código

Código

Nombre

Nombre

Horario

Horario

Bajan

Bajan

Suben

Suben

Bajan

Bajan

Coordenadas

Coordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Centro Destino

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada



Expediente : 00156/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584782

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : HU055-0026-V

Código Trayecto : HU055-0027-I

Denominación Trayecto : HU0017 Condado 01 - La Rábida y Palos de la Frontera (IES)

Denominación Trayecto : HU0017 Condado 01 - La Rábida y Palos de la Frontera (IES)

Vehículo-Tramo : VA-T1

Vehículo-Tramo : VB-T1

Plazas Mínimas Totales : 55

Plazas Mínimas Totales : 21

Observaciones Licitación : 

Observaciones Licitación : 

21002628

21002628

21002628

21002628

21002628

21002628

José Luis Graíño

C.P.I.F.P.  Profesor 
José Luis Graíño
C.P.I.F.P.  Profesor 
José Luis Graíño
C.P.I.F.P.  Profesor 
José Luis Graíño

C.P.I.F.P.  Profesor 
José Luis Graíño
C.P.I.F.P.  Profesor 
José Luis Graíño
  

Frontera

Moguer

Mazagón

Mazagón

Palos de la 
Frontera

Palos de la 
Frontera

Palos de la 
Frontera

Real s/n

Calle Hilaria

I.E.S. Odón Betanzos

Alcor Sur

Avenida de Bayona la 
Real s/n

Plaza Gaudí

21002628 C.P.I.F.P.  
Profesor José Luis Graíño

2

3

4

5

1

2

3

219999241

219999503

219999805

219999729

219999241

219999188

08:00-14:30

6º53'33.52''W

37º8'16.66''N 
6º49'41.89''W

37º8'06.27''N 
6º49'08.85''W

37º7'38.87''N 
6º48'39.73''W

37º11'38.16''N 
6º53'33.52''W

37º13'36.34''N 
6º53'51.63''W

37.20090260878392
,-
6.919412612915039

0

0

0

0

1

20

0

28

19

5

3

0

0

21

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Suben

Suben

Orden

Orden

Id.Parada

Id.Parada

Parada

Parada

Localidad

Localidad

Código

Código

Nombre

Nombre

Horario

Horario

Bajan

Bajan

Suben

Suben

Bajan

Bajan

Coordenadas

Coordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Centro Destino

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada



Expediente : 00156/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584782

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : HU055-0028-V Denominación Trayecto : HU0017 Condado 01 - La Rábida y Palos de la Frontera (IES)

Vehículo-Tramo : VB-T1 Plazas Mínimas Totales : 21

Observaciones Licitación : 

21002628

21002628

  

C.P.I.F.P.  Profesor 
José Luis Graíño
C.P.I.F.P.  Profesor 
José Luis Graíño

Palos de la 
Frontera

Palos de la 
Frontera

Palos de la 
Frontera

21002628 C.P.I.F.P.  
Profesor José Luis Graíño

Plaza Gaudí

Avenida de Bayona la 
Real s/n

1

2

3

219999188

219999241

08:00-14:30 37.20090260878392
,-
6.919412612915039
37º13'36.34''N 
6º53'51.63''W

37º11'38.16''N 
6º53'33.52''W

21

0

0

0

20

1

0

0

0

0

0

0

SubenOrden Id.Parada Parada Localidad Código Nombre Horario Bajan Suben BajanCoordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Centro Destino Sin Plaza Adaptada Con Plaza Adaptada


