



Expediente : 00156/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584782

LOTE 1 - LOTE 1

Código Trayecto	Denominación	Vehículo Tramo	Especial Dificultad	Precio Trayecto	Plazas Totales	Plazas Adaptadas	Días Ejecución	Días Prórrogas	Presupuesto Licitación (I)	Presupuesto Prórroga (II)	Presupuesto Modificación (III)	Valor Estimado (I+ II+III)
HU055-0025-I	HU0017 Condado 01 - La Rábida y Palos de la Frontera (IES)	VA -T1	No	119,86	55	0	175	0	20.975,50	0,00	4.195,10	25.170,60
HU055-0026-V	HU0017 Condado 01 - La Rábida y Palos de la Frontera (IES)	VA -T1	No	119,86	55	0	175	0	20.975,50	0,00	4.195,10	25.170,60
HU055-0027-I	HU0017 Condado 01 - La Rábida y Palos de la Frontera (IES)	VB -T1	No	96,14	21	0	175	0	16.824,50	0,00	3.364,90	20.189,40
HU055-0028-V	HU0017 Condado 01 - La Rábida y Palos de la Frontera (IES)	VB -T1	No	96,14	21	0	175	0	16.824,50	0,00	3.364,90	20.189,40
Total Trayectos: 4									75.600,00	0,00	15.120,00	90.720,00

Expediente : 00156/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584782

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Código Trayecto : HU055-0025-I

Denominación Trayecto : HU0017 Condado 01 - La Rábida y Palos de la Frontera (IES)

Vehículo-Tramo : VA-T1

Plazas Mínimas Totales : 55

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Observaciones Licitación :

Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
				Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1	219999729	Alcor Sur	Mazagón	21002628	C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño		37°7'38.87"N 6°48'39.73"W	3	0	0	0
2	219999805	I.E.S. Odón Betanzos	Mazagón	21002628	C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño		37°8'06.27"N 6°49'08.85"W	5	0	0	0
3	219999503	Calle Hilaria	Moguer	21002628	C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño		37°8'16.66"N 6°49'41.89"W	19	0	0	0
4	219999241	Avenida de Bayona la Real s/n	Palos de la Frontera	21002628	C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño		37°11'38.16"N 6°53'33.52"W	28	0	0	0
5		21002628 C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño	Palos de la Frontera			08:00-14:30	37.20090260878392 -6.919412612915039	0	55	0	0

Código Trayecto : HU055-0026-V

Denominación Trayecto : HU0017 Condado 01 - La Rábida y Palos de la Frontera (IES)

Vehículo-Tramo : VA-T1

Plazas Mínimas Totales : 55

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Observaciones Licitación :

Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
				Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1		21002628 C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño	Palos de la Frontera			08:00-14:30	37.20090260878392 -6.919412612915039	55	0	0	0
		Avenida de Bayona la Real s/n	Palos de la Frontera		C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño		37°11'38.16"N				

Expediente : 00156/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584782

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Código Trayecto : HU055-0026-V

Denominación Trayecto : HU0017 Condado 01 - La Rábida y Palos de la Frontera (IES)

Vehículo-Tramo : VA-T1

Plazas Mínimas Totales : 55

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Observaciones Licitación :

Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
				Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
2	219999241	Real s/n	Frontera	21002628	José Luis Graíño		6°53'33.52"W	0	28	0	0
3	219999503	Calle Hilaria	Moguer	21002628	C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño		37°8'16.66"N 6°49'41.89"W	0	19	0	0
4	219999805	I.E.S. Odón Betanzos	Mazagón	21002628	C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño		37°8'06.27"N 6°49'08.85"W	0	5	0	0
5	219999729	Alcor Sur	Mazagón	21002628	C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño		37°7'38.87"N 6°48'39.73"W	0	3	0	0

Código Trayecto : HU055-0027-I

Denominación Trayecto : HU0017 Condado 01 - La Rábida y Palos de la Frontera (IES)

Vehículo-Tramo : VB-T1

Plazas Mínimas Totales : 21

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Observaciones Licitación :

Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
				Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1	219999241	Avenida de Bayona la Real s/n	Palos de la Frontera	21002628	C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño		37°11'38.16"N 6°53'33.52"W	1	0	0	0
2	219999188	Plaza Gaudí	Palos de la Frontera	21002628	C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño		37°13'36.34"N 6°53'51.63"W	20	0	0	0
3		21002628 C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño	Palos de la Frontera			08:00-14:30	37.20090260878392 -6.919412612915039	0	21	0	0

Expediente : 00156/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584782

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Código Trayecto : HU055-0028-V

Denominación Trayecto : HU0017 Condado 01 - La Rábida y Palos de la Frontera (IES)

Vehículo-Tramo : VB-T1

Plazas Mínimas Totales : 21

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Observaciones Licitación :

Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
				Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1		21002628 C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño	Palos de la Frontera			08:00-14:30	37.20090260878392 -6.919412612915039	21	0	0	0
2	219999188	Plaza Gaudí	Palos de la Frontera	21002628	C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño		37°13'36.34"N 6°53'51.63"W	0	20	0	0
3	219999241	Avenida de Bayona la Real s/n	Palos de la Frontera	21002628	C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño		37°11'38.16"N 6°53'33.52"W	0	1	0	0